
 

令和２年５月２９日 

保護者各位 

 

 

                                     開星中学高等学校                                      

校長 大多和聡宏 

                               

 

 

 

 

 令和２年度の研修旅行の中止について（お詫びとお知らせ） 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育に格別のご理解を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 今年に入ってからの世界的な新型コロナウィルスの感染拡大により、現状では、本校で実施を

予定していました今年度のすべての研修旅行は残念ながら実施できないと判断しました。 

何卒、保護者の皆様のご理解を賜りますように、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

 ≪今年度予定していた研修旅行≫ 

・中学３年生対象（３１Ｒ・３２Ｒ・３３Ｒ） 国内研修・海外研修旅行 

・高校１年生（４１Ｒ）対象         関東研修旅行 

・高校生対象（希望者）           カナダ研修旅行 

 

 

 

                                         敬具 

 


